ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ШЕРАГУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Протокол публичных слушаний № 1
по проекту решения Думы Шерагульского сельского поселения:

«О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального образования»
от 08 июня 2020 года  17 ч. 00 мин.                                                                   с. Шерагул
МКУК «КДЦ с. Шерагул»

Публичные слушания назначены решением Думы Шерагульского  сельского поселения от 27.05.2020 г. № 4 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Шерагульского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского  муниципального образования».
Тема публичных слушаний:  обсуждение проекта решения Думы Шерагульского сельского поселения: «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального образования».
Дата проведения: 08 июня 2020 года

Количество участников: 73

Председательствующий - П.А. Сулима

Секретарь - Е.М. Ермакова

Слушали:

1. Главный специалист администрации Шерагульского сельского поселения Ермакова Елена Михайловна зачитала проект решения Думы Шерагульского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального образования».

2. При обсуждении проекта решения Думы Шерагульского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального образования»  поступили следующие предложения:

Артюшенко Е.С. предложила одобрить предложенный проект решения Думы  Шерагульского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского  муниципального образования».

Проведено открытое голосование:

          ЗА-73; ПРОТИВ - отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

В результате обсуждения проекта решения Думы Шерагульского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального образования», опубликованного в газете «Информационный вестник» от 27.05.2020 года № 27 принято решение:
1. Одобрить проект решения Думы Шерагульского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального образования».

2. Рекомендовать Думе Шерагульского сельского поселения принять решение Думы Шерагульского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Шерагульского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящий протокол в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председательствующий:                               ________________        П.А.Сулима

Секретарь:                                                      ________________        Е.М. Ермакова